BURMISTRZA MIASTA

ZARZADZENIE NR P.0151 / 123 /2005
SANDOMIERZA
z dnia 20 grudnia 2005 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2005 r.

Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
/Dz.U. 22003 ., Nr 15, poz. 148 z pozn. zm./ oraz Uchwaly Nr XXII/ 192 /2005 Rady Miasta

Sandomierza z dnia 23 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia budzetu miasta na rok 2005

I.Zmniejsza si¢ wydatki w budzecie miasta o kwote :
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II.Zwigksza si¢ wydatki w budzecie miasta o kwotg :
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Burmistrz Miasta Sandomierza zarzadza, co nastgpuje :

60016

75023

75023

75022

75022

75022

75022

75023

60016

75023

75023

75023

88
§§
§§
§§
SN
SN
88
SN

88
88
88
§§

§ 1.

4170
4410
4430
3030
4170
4210
4300

4110

§ 2.

4270

4260

4210

4300

§ 3.

o kwote
o kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

0 kwote

III. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta .

IV.Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
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Z up. Burmistrza

mgr inz. Krzysztof Krzystanek

Zastepca Burmistrza



